E181k6¢g

EONIKO KAI KAMNMOAIZTPIAKO NMANENIZTHMIO AOHNQN

®opéag: KAnpovopia KON/NOY KPIEZH

2KOTOG: "YTTOTPOYIEG YIA HETEKTTAIOEUO TITUXIOUXWYV R 3100aKTOpWwV NOMIKAG Kal laTpIkAg
Zx0ANG, Karayouévwy €K Twv NAQowyv "Y8pag Kal ZITETOWV KATA TTPOTIiINoN Kol £av
Oev utrdpdouv, atrd 6An Tnv EAAnvVIKA ETIKpATeIa Kol OAWV TwV ZXOAWV. - AIGOeoIg
Tou 1/10 TwV €1I000NuaTwWyY oTnv Akadnuia ABnvwy kai 1/10 o EpyacTthpio Tou

Mav/piou ABnvwv.

ATToAoyi1opég: Oikovouikou éToug 2022

MpoutroAo- | Mpayparo- | Alapopég
Kwd. Ap KATONOMAZIIA yio0évTa moinéévra +
mood mood -
EXOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
3000 ['Ecoda amrd 1nv emixeipnuaTiky dpacTtnpiotnta tou N.IM.AA.
3300 |'Ecoda atrd TwAnon ayabwv
3350 |['Ecoda arrd ektmoinon K.AT. KIVATWV OV
3352 [|'Ecoda atrd TTWANCN YETOXWV
3359 |'Ecoda atrd ektmoinon K.A.T. KIVATWV agiwv 0,00 0,00 0,00
ZuvoAo Kwd. Apif. 3300 0,00 0,00 0,00
3400 |'Ecoda a1rd ekyioBwon KIivnTAG A akivnTng TrepIouaiag
3410 |'Ecoda amrd ekpiobwon akivntng mepiouaiag
3411 [Ecoda atd eKYiocBwaon OIKIWY Kal YPaPEiwV:
Aiapépiopa - 0d6¢g Zkoud 26 - AIAKTQON A.T.E.- 5.000,00 0,00 -5.000,00
Alodikaoia £Ewong
Aiwpoog oikia - Zkoupad 45 - E.K.T1.A. loTopikd Apxeio 20.000,00 24.386,82 4.386,82
3413 [|Ecoda amd ekpicbwaon ynrédwyv & uTtaidpiwy xwpwv
Medo otnv EkAAn - Kevd
X0voAo Kwd. Apif. 3400 25.000,00 24.386,82 -613,18
3500 [Mpbdoodol Tou NIMAA a11é KEPAAaIQ, KIVNTEG
a&ieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510 |Tékol KepaAaiwyv
3511 |Tékor aré kKatabéoeig ae Tpatredeg
Noy. oyewg E.T.E. 600,00 91,50 -508,50
3514 |Noy. MNpoBeop.katdbeong ETE
X0voAo Kwd. Apif. 3510 600,00 91,50 -508,50
3520 [Mpdoodol atrd KIvNTEG agieg
3523 |Mepiopara:
Mépiopa 40 petoxwv E.T.E. 0,00 0,00 0,00
3526 |'Ecoda atrd TOKOUG KIVNTWVY aglwv 0,00 0,00 0,00
2ovolo Kwd.Api8. 3520 0,00 0,00 0,00
X0voAo Kwd.Api8. 3500 600,00 91,50 -508,50
2ovolo Kwd.Api8. 3000 25.600,00 24.478,32 -1.121,68




KAnpovopia KQN/NOY KPIEZH

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
YIo0évTa
mood

Mpayparo-
moinévra
mood

Ailagpopég
+

4000

4100
4120
4122

5000
5200
5210

5211
5220
5221
5240
5249
5250
5252
5260

5261

5269
5290

5291
5292

5299
5500
5590
5599
5600
5610
5612
5680

5689

8000
8400

8440

8441
8600
8650
8652

MpocaugAaelg, TTPOCTIUA, XPNMATIKEG TTOIVEG
Kal TTapdBoAa

Mpocauénoeig

AOITTEC TTPOCAUENTEIG

Mpocau€Aaeig aTTd TOKOUG UTTEPNMEPIQG
20voAo Kwd. Api6. 4000

0,00

0,00

0,00

Noitrd €00da

"Ecoda uttép Anuociou Kal TPITwv

‘Ecoda utrép Metoxikwv Tapeiwy, YTTaAAn-

AWV Kal ZTPATIWTIKWY

‘Ecoda utép MLT.IY.

Ecoda utrép Taueiwv Mpdvolag

Ecoda utrép T.IM.ALY.

"Ecoda uttép AQaAIoTIKWY Tapeiwy
"Ecoda utrép Aoimmwv AGQAANICTIKWY Tapegiwy
Ecoda utrép Aoimrwv Opyaviouwy

Ecoda utrép Opyav. Atmacy. Epyatikou Auvauikou

"Ecoda uttép Tapegiwv Apwyng UTTAANAAWY Kal
STPATIWTIKWYV

"Ecoda utrép Taueiou Etikoupikng AcpaAiong
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.)
"Ecoda uttép Aoimrwyv Taueiwv Apwyng

‘Ecoda utrép Tou AnUOGiou ATTOKEVTPWHEVWV

Anp. Ymrnpeoiwv, Aoimrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwy
Noy/ouwyv, OpyaviGUwWV Kal QUCIKWYV TTPOCWTTWYV

‘Ecoda utrép Tou Anuoaiou
‘Ecoda utrép Aoimmwv NIMTAA kai atrokevTpw-

MéEVWYV Anu. YTTNPECIWV

‘Ecoda utrép AveEapTnTwy ApXWV Kal AOITTWV QOPEWV

EmoTpo@éc xpnudtwy

EmoTpo@ég xpnudTwy a1rd AOITTEG TTEPITITWOEIG

EmoTpo@ég XpnUATWV AOITTWV TTEPITITWOEWV

‘Ecoda atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG

‘Ecoda atrd mapakaTabnKeS - EYYUAOEIG

‘Ecoda atmod eyyuroeig

Aidgpopa €00da

Noird €000a TToU dev KaTovoudlovTal €I0IKA
20voAo Kwd. Api0. 5000
2uvolo Karnyopiag |

KATHIOPIA

100,00
500,00
1.000,00

200,00

500,00
0,00

6.000,00

0,00
100,00

18.500,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1.100,68

0,00
5,29

0,00

-100,00
-500,00
-1.000,00

-200,00

-500,00
0,00

-4.899,32

0,00
-94,71

-18.500,00

26.900,00

1.105,97

-25.794,03

52.500,00

25.584,29

-26.915,71

‘Ecoda TapeAOOVTWYV ETWV

‘Ecoda atrod eTIXEIPNMATIKN YeVIKG dpaaTnpidéTnTa

Tou N.M.A.A.

‘Ecoda atrd ekuioBwaon KIvNTAG 1 aKIviTou

TTEPIOUTIAg

‘Ecoda atd ekuioBwaon akivnTng TrePIouaiag

Noirra é00da

EmoTpo@ég xpnudTwy

EmoTtpogég Toowyv TTou KaTaBARBnkav Xxwpig va
o@eilovral

5.000,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

0,00




KAnpovopia KQN/NOY KPIEZH

MpoutroAo- | Mpayparo- | Alagpopég
Kwd. Ap KATONOMAZIA yio0évTa moinéévra +
mood mood -
20voAo Kwd. Apifu. 8000 5.000,00 0,00 -5.000,00
20voAo Karnyopiag il 5.000,00 0,00 -5.000,00
20voAo Karnyopiwv | kai I 57.500,00 25.584,29( -31.915,71
20volo Ec6dwv 57.500,00 25.584,29
YTOAOITTO TTPONYOUNEVNG XPHOEWS 320.000,00] 265.709,54
377.500,00] 291.293,83
EZOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
MANPWEG yia UTTNPETiEG
0200 |AuoiIBég UTTAAAAAWY, EPYATOTEXVIKOU Kal AOITTOU
TTPOCWTTIKOU
0260 |MNpdobeTeg TTApOoxES UTTAAANAWY, EPYATOTEXVIKOU
Kal AOITTOU TTPOCWTTIKOU
0264 |Amolnuiwaon yia cupgueToxr o€ oudBoUAia A €TTI-
TPOTTEG (TrEpIAapBdavovTal Kail o1 IBILTEG)
0268 |Amolnuiwon PeEAWY, YPOAUUATEWY, ETTOTITWYV KAl
Aoitrou BonOnTIKoU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
ETTTPOTTWY KABWG Kal ETTITPOTIWV ETTIAOYNG
KataAAAAou TTpoowTTIKOU yia dlopioud o€ BEoelg
NIAA (N.A. 4548/66 apBp. 23) 1.000,00 0,00 -1.000,00
20volo Kwd. Api6. 0200 1.000,00 0,00 -1.000,00
0400 |AuoIBég 6owv eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES
0419 |ApoiBég AoiTTwv, TTou EKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES
ME TNV 1IB1I0TNTA TWV EAEUBEPWV ETTAYYEAUATIWOV 3.000,00 248,00 -2.752,00
0430 |Meg tnv 1I816TNTA VOUIKOU TTPOCWTTOU
0431 |ApoiBég kal TTpopnBeieg Tpatredwv 100,00 12,40 -87,60
0439 |[Aoirég apolf. Nopikwyv MNMpoowTrwy TTou ekTEAOUV
€I0IKEG YTINPETIEG.
X0voAo Kwd. Api8. 0400 3.100,00 260,40 -2.839,60
0800 |NMANPWEG yIa PN TIPOCWTTIKEG UTTNPETIES
0813 [MioBwpata kTnpiwv Kal £€0da KoIVOXPHoTwV 10.000,00 1.130,99 -8.869,01
0840 |'Ydpeuan, apdeuan, @WTIOPOS & KaBapidTnTa
0849 |Noimrég darrdaveg 10.000,00 1.954,20 -8.045,80
0850 |Anudoieg oxéoeig
0851 |Alagnuioceig kal dNPOCIEUCEIG 0,00 0,00 0,00
0860 |ZuvTr)pnaon Kal ETTIOKEUR POVIPWY EYKAT/OEWV
0863 |ZuvTApnon Kai ETTIOKEUA KTNPIwV. 30.000,00 0,001 -30.000,00
0879 |Zuvtrpnon Kal €TTICKEUR AOITTWV POViWwY
eykataoTacewy (TrepihayBdavovral didgopa) 20.000,00 0,001 -20.000,00
0890 |Aoitrég daTTAveg
0892 |Ac@AaAioTpa Kal QUAGKTPO AKIVATWY, JETAPOPIKWY HECWV,
MNXavWV EOTT/OUOU, ETTITTAWY, XPEWYPAPWY, EVEXUPWYV K.ATT. 800,00 198,76 -601,24
0893 |EkTéAeon SIKACTIKWY ATTOQACEWY 1} CUMPIBACTIKWY TTPALEWY
0894 |AikaoTikG £€0da (TrepIAauBavopévwy eE60wWV
TITWXEUONG,KOTAOXEONG Kal GUKBOAQIOYPOQIKE) 0,00 0,00 0,00
0896 |EmddoeIg, dNUOCIEUTEIS, TIPOOKANGCEIG K.ATT. 0,00 0,00 0,00
0899 [Aoirég darrdveg 5.000,00 0,00 -5.000,00
20voAo Kwbd. ApiBpu. 0800 75.800,00 3.283,95| -72.516,05




KAnpovopia KQN/NOY KPIEZH
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0900
0910
0911

0912
0920
0929

2000
2200
2300
2400
2499

2330
2339

2600

2680
2684

3000
3100
3190
3192

3300
3310

3311
3320
3321
3340
3349

3350
3352
3360

3361

Dopol-TEAN-£€0da BeBaiwong Kai gioTTpagng ecOdWV

dobpol - TEAN

dopol

TéAN

E¢oda Bepaiwong kai gioTrpagng

Noitrég datraveg eAéyxou , BeBaiwong & eioTrpagng ec6dwv
20voAo Kwd. Api8. 0900
Z0voAo Kwd. Apif. 0000

15.000,00
3.000,00

1.750,00

13.934,64
0,00

0,00

-1.065,36
-3.000,00

-1.750,00

19.750,00

13.934,64

-5.815,36

99.650,00

17.478,99

-82.171,01

MANpwEG yia peTaBIBACEIG EI0OONUATWY O€ TPITOUG

Emixopnynoeig kai ouvdpopég oe N.M.AA.,
Opyaviopoug TotmkAg AuTtodioiknong Kal
Aoirroug Anpoaioug Opyaviopoug

NOITTEG ETTIXOPNYACEIS , EI0POPES KAl CUVOPOUES

Am6doon otnv Akadnpia ABnvwy Tou 1/10 Twv €1000NPATWY
yia BpdBeuon didackdAwv. (MBavd eicodnuata £Toug 2021
€ 47,000.00 10 1/10 € 4.700,00 )

ETmixopnynoeig Kai CUVOPOUEG VI EKTTAIBEUTIKOUG OKOTTOUG
Emyopnynoe€ig kai GuvOPOUES YIa EKTTAIOEUTIKOUG
OKOTTOUG TTou dev KaTavopdadovTal €I0IKA (ETTIXOPRynaon

o¢ Epyaotipia Mav/piou amé ta mava eicodriuara

€toug 2021 (47,000.00 EYPQ) 10 1/10 EYPQ 4.700,00

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEU-
TIKOUG Kl AOITTOUG GUVAQEIG OKOTTOUG

YTTOTpO®ieG-PETEKTTAIBEUCEIG OTTO GAAD NITAA

YTTOTPO®IEG-UETEKTTAIOEUDT IDIWTWY OTO EEWTEPIKO
a) YTTOTpOieG yia eupUTEPEG OTTOUDEG TITUXIOUXWYV A d1da-
KTOpwV laTpikAg ZX0ArG, Katayouévwy ato Tnv Yopa
Kol ZTTETOEG € 151,200.00
B) ‘E¢oda peTdfaong Kai EMOTPOPNG QOITNTWY OTO
€EWTEPIKO " 3,000,00
20voAo Kwd. Apifu. 2000

4.700,00

4.700,00

154.200,00

2.811,70

2.809,84

0,00

-1.888,30

-1.890,16

-154.200,00

163.600,00

5.621,54

-157.978,46

MANpwES avTiKpuldueveg atrd TTpayuaToTroloupeva €00dda

EmoTtpo@ég dowv e1IoTTpdyxBnkav xwpig va o@eilovtal

EmoTpo@ég atrd AoITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, Tapakatadbrikeg, datraveg yia Aoyapiacuod
TPITWV ATTOBIOOPEVEG

ATT6600N £000WV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP TRITWV

Atrédoon oe Metoxika Tapeia YTTaAAAAwWY & ZTPATIWTIKWY
TWV EIOTTPAEEWV TTOU EVEPYOUVTAI YI' QUTA

At6doon oe M.T.TLY. Twv €1I0TTPAgewV TTOU €yivay yI' auTtd
Am6doon ota Tayueia Mpoévoiag

Atrédoon oto T.IM.AY.

Amr6doon ota ACQOAIOTIKG Tapeia

Atrédoon ota Aoittd Ac@aAioTikd Tapeia Twv
€I0TTPAgEWY TTOU €yivav yI' auTd
Atr6doon oToug Aoirrolg Opyaviopoug Twv EI0TTPAEEWV

Am6doon otov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou

Amoédoon ota Tapeia Apwyng YITaAARAwyv Kal
ZTPATIWTIKWY TWV KPATATEWYV TTOU £yIvayv yi' autd

Am6doon oto Tapegio Emikoupikig Ao@aAiong
Anpociwv YmaAAnAwv (T.E.ALAY.)

1.500,00

100,00

500,00

1.000,00

200,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

-100,00

-500,00

-1.000,00

-200,00

-500,00




KAnpovopia KQN/NOY KPIEZH

MpoutroAo- | Mpayparo- | Alagpopég
Kwd. Ap KATONOMAZIA yio0évTa moinéévra +
mood mood -
3369 |Atm6doon ota Aoitd Tapegia ApwyAg Twv EIOTTPAEEWV
TTOU £yIvav yI' autd 0,00 0,00 0,00
3390 |ATm6d00N TWV EICTTPAEEWY TTOU £YIVAV VIO AO-
YOpPIOoNO TOU AnUoaiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymrnpeoiwv, Aoimrwv N.I1., Eidikwv Ao-
yaplaopwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWV
3391 |Am6d00n TWV EICTTIPAEEWY TTOU £yIVAV YIA
Aoyapiaoud Tou Anpoaiou 6.000,00 222,82 -5.777,18
3392 |Am6doon TwV EICTIPAEEWY TTOU £YIVAV VIO AOYapPIOTUO
Aoimmwv NLILAA. ko atrokevTpwpévwy Any. YTTNPECIWY 0,00 0,00 0,00
3399 |Am6doon uttép AveEdpTnTwy APXWY Kal AOITTWY QOpEWY 100,00 5,29 -94,71
Zuvolo Kwbd. Api6. 3000 9.900,00 228,11 -9.671,89
20voAo Karnyopiag | 273.150,00 23.328,64| -249.821,36
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |[MAnpwuég yia erevdloElg
9850 |Ayopd ASiwv
9852 |Ayopd peToxwv 1.000,00 0,00 -1.000,00
9859 |Ayopd AoiImmwv aglwv
Z0volo Kwbd. ApiBu. 9000 1.000,00 0,00 -1.000,00
Xouvolo Karnyopiag IV 1.000,00 0,00 -1.000,00
Zuvolo Karnyopiwv |, Il kai IV 274.150,00 23.328,64| -250.821,36
Xovolo EE6dwyv 274.150,00 23.328,64
MAgévaoua 103.350,00f 267.965,19
377.500,00|] 291.293,83
ANAKEODAAAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUUEVNG XPHOEWG 320.000,00] 265.709,54
20v ‘Ecoda 57.500,00 25.584,29
Z0voAo 377.500,00] 291.293,83
Meiov 'E€0da 274.150,00 23.328,64
MAedvaopa 103.350,00f 267.965,19

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn
Tou TuruaTog AoyIoTIKOU

NeAoUda KiapoUpn

H kat' AvatmrAfpwaon lMpoioTauévn
NG A/vang KAnpodotnuaTtwyv

AyyeAikn Matralayou

H AvTirpuTavig OIKOVOUIKWV

MpoypapuaTiopou Kal AvaTrtugng

Xa&idw ZtrnAiotrouAou




